
r >
Váš dopis značkyl ze dne

Čislo jednací:

27.10.2023

DP/3162/23/100630/PK/42/1529

.

15000Praha5

vyňzuje / linka

misto odes|ání / dne Praha/6.11.2023 K >/

ÚŘ+SŘ OD Máj - stožáry TV - přeložka trakce, ul. Spálená, Praha 1
(Zpracovatel PD: Elektroline a.s., PD z 5/2023)

Na základě projednáni výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová
společnost (dále jen DPP) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

Stavba je navrhována do ochranného pásma metra (OPM). Požadujeme dodržovat ,,Obecné podminky
pro připravu a realizaci staveb v OPM". Součásti ,,Obecných podminek" je též požadavek na vydání závazného
stanoviska ke stavbě v OPM, který vydává Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy
(Praha 1, Jungmannova 29) na základě žádosti investora. Respektujte podmínky a připomínky z vyjádření
úseku technického Metro (ÚTM) zn.: DP/835/23/800210/RYD ze dne 26.10.2023.
Z hlediska zařizení DPP-JDCT požadujeme dodržet podminky stanovené v žádosti čj. 1036/23 ze dne
20.9.2023 podané v technické dokumentaci DPP-JDCT (pozvání na předáni staveniště atd.).
Upozorňujeme na skutečnost, že všechny náklady spojené s přeložkou zařizení DPP-JDCT hradí investor
akce. Je třeba počítat i se zajištěním majetkoprávniho zasmluvněni investorem, proto je třeba předložit
projektovou dokumentaci a předjednané budoucí smlouvy o věcném břemeni ve prospěch DPP-JDCT
s vlastníky dotčených pozemků útvaru 400700 (odbor Nemovitý majetek) poštou nebo prostřednictvim
datové schránky (fhidrk6) v dostatečném časovém předstihu (minimálně 6 měsíců). Dále upozorňujeme
na skutečnost, že dotčená zařízenÍ jsou zařÍzenÍmí UTZ a manipulaci s nimi může provádět jen organizace,
která má oprávnění na zařízení UTZ. Dále pak zhotovitel projektové dokumentace musí splňovat požadavky
dle vyhlášky 100/1995Sb. Po ukončení přeložek předložte oddělení Správa napájení TT tyto doklady:
dokumentaci skutečného provedení, revizní zprávu, protokoly UTZ, geodetickou dokumentaci skutečného
provedení stavby (GDSPS) včetně dokladu o předání na IPR, koncept geometrického plánu (GP), prohlášení
o shodě použitých materiálů, doklady o uložení odpadniho materiálu ze stavební činnosti, prohlášení
dodavatelské firmy o provedení stavby v souladu s projektovou dokumentací stavby a všemi platnými
právními předpisy. Rozsah a způsob zpracováni GDSPS a GP je třeba projednat s oddělením GlS
a posuzováni PD (tel. .
Pro pokračování procesu majetkoprávního řešeni (uzavření smluv o věcném břemeni, resp. služebnosti)
bude posléze třeba útvaru 400700 předložit kolaudačni souhlas stavby a GP, který bude nedilnou přľlohou
smlouvy.
Požadujeme:
- Předloženi dalšiho stupně projektové dokumentace v kompletním rozsahu k vyjádření oddělenI Správa
napájení TT (kontakt vedouci oddělení Správa napájení TT p. Libor Slanina, tel. 222673666, e-mail:

.
- Technické řešeni dalšího stupně průběžně konzultovat se Správcem napájeni TT.
- Průběžnou koordinaci s ostatními SO a PS.

Za předpokladu splnění našich připomínek a požadavků, vydáváme tímto souhrnné souhlasné stanovisko
k vydání územniho rozhodnuti a stavebního povolení.

.
dopravni ředitel

t4\
\D" Dopravni podnik hl. m.

Dopravn[podnik Prahy, akciová společnosthlavMhoměsta Pr·ky 06.11.2023 16:35

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost fonmu/ář p/atný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Strana 1/1 '
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddile B, vložka 847

,v ,í,

©b Dopravnipodnik

JČ 00005886 DIČ CZ00005886 www.dpp.cz P".3cí tiskem l. až,e dopad na ži' ojíí pro$t'?u hlavního města Prahy


